mediante la capitalización de las Reservas indicadas 

y pago en efectivo; b) El señor José Alvarado Moli- 

na, de nacionalidad ecuatoriana, suscribe doce nuevas - 

participaciones de un mil sucres cada una, habiendo 

pagado la suma de doce mil sucres (S/ 12,000,00) de - 

“acuerdo con el porcentaje que le corresponde de las 

Reservas antes aludidadas y oel repsectivo pago enonu 
    merario, OCTAVA,El__ pag 
Ud e mz iz Eu Ml 

yg se ha efectuado mediante los correspondientes - 

ladientos de Contabilidad necesarios para las pertinen